FORD

FORD KUGA Il (DFK)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

KUGAIII
(DFK)

2019-07-
01 -

1499 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

ZTDA

FORD TOURNEO CONNECT / GRAND TOURNE

O CONNECT v408 MPV

/ Space wa

gQ

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01 -

1499 ccm

74 KW

101 Cv

4 Cilindri

Diesel

XVGB

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01 -

1499 ccm

74 KW

101 Cv

4 Cilindri

Diesel

XVGC

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01-

1499 ccm

74 KW

101 Cv

4 Cilindri

Diesel

XXGA




TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01-

1499 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

XUGA

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01-

1499 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

XWGA

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01-

1499 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

XWGB

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01-

1499 ccm

88 KW

120 Cv

4 Cilindri

Diesel

XWGC




TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2015-05-
01-

1499 ccm

74 KW

101 Cv

4 Cilindri

Diesel

XVGA

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2016-08-
01-

1499 ccm

70 KW

95 Cv

4 Cilindri

Diesel

XXGA

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2018-05-
01-

1499 ccm

88 KW

120 CV

4 Cilindri

Diesel

ZTGA

TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO
CONNECT
V408 MPV
/ Space
wag

2018-05-
01-

1499 ccm

74 KW

101¢cv

4 Cilindri

Diesel

Z2GA




TOURNEO
CONNECT
/ GRAND
TOURNEO |2018-05- e .
conNeeT lo1 - 1499 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri |Diesel BEGA
V408 MPV
/ Space
wag
FORD TRANSIT CONNECT MPV / Space wagon
Anno di . .
Modello |Produzion Cil KW cv Cilindri Allr.nentaz Codice
ione Motore
e
TRANSIT
CONNECT 2015-05- e .
MPV / 01- 1499 ccm |88 KW 120 cvV 4 Cilindri |Diesel ZTGA
Space
wagon
TRANSIT
CONNECT 9018-05- - .
MPV / 01- 1499 ccm |74 KW 101 ¢cv 4 Cilindri |Diesel Z2GA
Space
wagon
FORD TRANSIT CONNECT V408 Cassone/Limousine spaziosa
Anno di . .
Modello |Produzion Cil KW cv Cilindri Aln.nentaz Codice
ione Motore
e
TRANSIT
CONNECT
V408 2018-05- e .
1499 ccm |88 KW 120Cv 4 Cilindri |Diesel ZTGA
Cassone/L |01 -
imousine
spaziosa
TRANSIT
CONNECT
V408 200805 11409 cem |7akw  |101cv  lacilingri [piesel  |z26A
Cassone/L |01 -
imousine
spaziosa




